1-b 2-c

2. Grammatica: De telwoorden 
Leer de hoofdtelwoorden in het Italiaans, van 20 tot 2 000 000 000.

1. De nummers van 21 tot 99 worden gevormd met tiental + nummer.
2. Voor Honderdtallen en Duizendtallen worden de nummers zonder spaties geschreven:
centouno(101).

Numero (Getal) Esempio (Voorbeeld)  

20: Venti (twintig) 21: Ventuno (eenentwintig) 200: Duecento (tweehonderd)

30: Trenta (dertig) 35: Trentacinque (vijfendertig) 220: Duecentoventi (tweehonderdtwintig)

40: Quaranta (veertig) 48: Quarantotto (achtenveertig) 1000: